UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-STNMT

Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu gói thầu số 3 về thực hiện Kiểm

kê tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn thuộc dự án Kiểm kê tài

nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1268/QĐ-UBND ngày 20/7/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Kiểm kê tài nguyên

nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Báo cáo thẩm định E-hồ sơ mời thầu số 826/BCTĐ-ATCO ngày

26/8/2024 của Công ty cổ phần ATCO - Quản lý dự án và đầu tư;

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Xây dựng khung kiến trúc ứng dụng

công nghệ thông tin ngành tài nguyên và môi trường tỉnh Lạng Sơn tại Tờ trình

số 434/TTr-BQLDA ngày 27/8/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu số 3 về thực hiện Kiểm kê tài

nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn thuộc dự án Kiểm kê tài nguyên nước

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn với nội dung như sau:

Phần 1. Thủ tục đấu thầu

- Chương I: Chỉ dẫn nhà thầu

- Chương II: Bảng dữ liệu đấu thầu

- Chương III: Tiêu chí đánh giá E-HSDT

- Chương IV: Biểu mẫu mời thầu và dự thầu

Phần 2. Điều khoản tham chiếu

- Chương V: Điều khoản tham chiếu

2

Phần 3. Yêu cầu về hợp đồng

- Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng

- Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng

- Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng

(Kèm theo E-Hồ sơ mời thầu)

Điều 2. Căn cứ Điều 1 Quyết định này, Ban quản lý dự án Kiểm kê tài

nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, Công ty cổ phần đầu tư và Xây dựng

Thịnh Linh, Công ty cổ phần ATCO - Quản lý dự án và đầu tư có trách nhiệm

tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng Ban quản lý dự án Kiểm kê tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn, Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng Thịnh Linh, Giám

đốc Công ty cổ phần ATCO - Quản lý dự án và đầu tư chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3:

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng: KHTC, NKS;

- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng website);

- Lưu: VT, BQLDA(HPT).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thiều

		2024-08-27T14:27:37+0700
	Nguyễn Ngọc Thiều

		2024-08-27T15:13:39+0700

		2024-08-27T15:13:39+0700

		2024-08-27T15:13:39+0700